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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølekrævende fødevarer i køle- og
frostenheder. Adskillelse samt afdækning af fødevarer. Vejledt
konkret om, at løfte sodavand og emballage op fra gulvet i
kælderen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, lageret samt kælderen herunder;
indvendig i opvaskemaskinen, gulvafløb, spækbrædder,
overflader, opbevaring til fødevarer og under inventar.
Følgende er konstateret: Tætningslisterne fremstår enkelte
steder i køleenhederne med let synlig snavs. Endvidere ses
udsugningskanal samt riste over opvaskeafsnittet med støv og
spindelvæv. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Hylderne i lageret.
Følgende er konstateret: På lageret fremstår enkelte hylder
med ødelagt folie så de fremstår i kanterne med fremtræden rå
træ, hvor der er opbevaret emballeret fødevarer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra
august 2020 til d.d. Virksomheden oplyser, at der grunder Covid-19 har været lukket fra marts til juli måned.
Ydermere oplyser virksomheden, at de ikke opvarmer frosne bær mere.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer på virk.dk.


